
ESTADO DE SANTA CATARINA 
Município de Taió 

Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do 
Município de Taió - TAIÓPREV 

 

 

 
Rua Coronel Feddersen, 111, Fundos – Seminário - CEP: 89.190-000 – Taió/SC 

Telefone  (47) 3562-8390/WhatsApp (47) 99281-7082 – e-mail: taioprev@taio.sc.gov.br 
Página 1 de 1 

PORTARIA Nº 61, de 02/12/2022 

 

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOREM 

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS 

 
 

INDIANARA SEMAN, Diretora Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores 

Públicos do Município de Taió, no uso das atribuições conferidas pelo Art. 168 da Lei nº 

3.625, de 19 de dezembro de 2012,  

 

Considerando o disposto no artigo 6º, inciso XVI da Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993, e  

 

Considerando a necessidade de realização de processo para contratação de sistema de 

Compensação Previdenciária entre Regimes Próprios de Previdência.  

 

RESOLVE  

 

Art. 1º Nomear as servidoras públicas municipais VANIA BERRI ocupante do cargo efetivo 

de Técnico Administrativo Previdenciário, TAYSE ARIANE GEREMIAS ocupante do 

cargo efetivo de Técnico Administrativo Previdenciário, ROBERTA LINI NEGHERBON 

LUZ ocupante do cargo efetivo de Contador Previdenciário, sob a presidência da primeira, 

para atuarem na comissão especial de licitação para realização de processo de contratação 

de sistema de Compensação Previdenciária entre Regimes de Previdência; e no mês de 

dezembro de 2022 conceder aos membros gratificação equivalente a 10% (dez por cento) 

sobre o vencimento base de seu cargo efetivo. 

 

 

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 

 

Taió, 02 de dezembro de 2022. 

 

 

INDIANARA SEMAN 

Diretora Presidente 

TAIÓPREV 

 

 
 

 

 

 

 

mailto:taioprev@taio.sc.gov.br

